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08/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE  ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2006 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO FORESTAL

Turno

La Presidenta

Maria Dolores Gotarredona Carrasco

La Secretaria

Maria Del Pilar Macias Frias

Sevilla, 12 de Noviembre de 2020.

BARRIO GOMEZ MIKEL

GIL HIDALGO JOSE MANUEL

GONZALEZ DURAN ASUNCION

MALDONADO GOMARIZ JORGE

MARTINEZ VAZQUEZ ANIBAL

MESA FONSECA JUAN MANUEL

PUGA RODRIGUEZ ISIDRO

RESCALVO FERNANDEZ JESUS

ROMERO DE LOS REYES ESTEFANIA

***7940**

***5342**

***8205**

***2413**

***0920**

***5654**

***7346**

***1349**

***1307**

   33,0000

   31,5000

   30,5000

   30,7500

   30,0000

   33,5000

   38,2500

   50,5000

   43,5000
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01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR MARIA DOLORES GOTARREDONA CARRASCO 12/11/2020 PÁGINA 1/1

MARIA DEL PILAR MACIAS FRIAS

VERIFICACIÓN Pk2jm8RF4FZVSWMCUKAQY6KEL9H7UF https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm8RF4FZVSWMCUKAQY6KEL9H7UF

