Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2006 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO FORESTAL

Fecha de realización del ejercicio: 08/09/2020

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO : 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***7940**	BARRIO GOMEZ MIKEL	01	33,0000
***5342**	GIL HIDALGO JOSE MANUEL	01	31,5000
***8205**	GONZALEZ DURAN ASUNCION	01	30,5000
***2413**	MALDONADO GOMARIZ JORGE	01	30,7500
***0920**	MARTINEZ VAZQUEZ ANIBAL	01	30,0000
***5654**	MESA FONSECA JUAN MANUEL	01	33,5000
***7346**	PUGA RODRIGUEZ ISIDRO	01	38,2500
***1349**	RESCALVO FERNANDEZ JESUS	01	50,5000
***1307**	ROMERO DE LOS REYES ESTEFANIA	01	43,5000

Sevilla, 12 de Noviembre de 2020.

La Presidenta La Secretaria

Maria Dolores Gotarredona Carrasco

Maria Del Pilar Macias Frias

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

	<u> </u>	
-	-	-
	a	
	5	
	5	`
	`	2
-	č	٦.
	•	-
	_	
	а	)
_	0	≤
т	С	3
	_	_
	σ	3
	ċ	₹
	פ	
٠	у	
	Ľ	2
	4	ž
	Ė	3
	Ė	ב כ
	7	
	7	
	7	
	מ	
	מ	
	מ	
	מ	
	1000	200
	1000	200
	מ	
	11000	2000
	11000	2000
	11000	2000
	1000	2000
	11000	2000
	11000	2000
	11000	2000
	11000	2000
	11000	2000
	11000	2000
	11000	2000

FIRMADO POR	MARIA DOLORES GOTARREDONA CARRASCO		12/11/2020	PÁGINA 1/1
	MARIA DEL PILAR MACIAS FRIAS			
VERIFICACIÓN	Pk2jm8RF4FZVSWMCUKAQY6KEL9H7UF	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		